

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA - SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015</b>				
<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
<b>ORGANISASI</b>	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
<b>PROGRAM</b>	: 1.20.1.20.03.07.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
<b>KEGIATAN</b>	: 1.20.1.20.03.07.02.07. - Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor				
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Kota Kupang				
<b>JUMLAH TAHUN 2013</b>	: Rp. 0 (Rupiah)				
<b>JUMLAH TAHUN 2014</b>	: Rp. 40.750.000,00 ( Empat puluh juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah )				
<b>JUMLAH TAHUN 2015</b>	: Rp. 0 Rupiah				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
<b>Capaian Program</b>	Tercapainya peningkatan sarana dan prasarana aparatur selama 1 tahun			100 %	
<b>Masukan</b>	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 40.750.000,00	
<b>Keluaran</b>	Tersedianya sarana kerja yang memadai			10 Unit	
<b>Hasil</b>	Terlaksananya kegiatan pengadaan perlengkapan gedung kantor			100 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b>	: -				
<b>Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah (Rp)</b>
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6 = (3 x 5)</b>
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>				<b>40.750.000</b>
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>40.750.000</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>1.050.000</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>				<b>1.050.000</b>
<b>5.2.1.01.02.</b>	<b>Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa dan Kelompok Unit Kerja Layanan pengadaan Barang dan Jasa</b>				<b>1.050.000</b>
	<b>Honorarium PNS</b>				<b>1.050.000</b>
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa	3,00	OP	350.000	1.050.000
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>39.700.000</b>
<b>5.2.3.10.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor</b>				<b>5.000.000</b>
<b>5.2.3.10.01.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik</b>				<b>5.000.000</b>
	<b>- Belanja Modal Pengadaan Mesin Ketik</b>				<b>5.000.000</b>
	-Belanja Modal Pengadaan Mesin Ketik Olympia 18"	2,00	unit	2.500.000	5.000.000
<b>5.2.3.12.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>				<b>34.700.000</b>
<b>5.2.3.12.02.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC</b>				<b>34.700.000</b>
	<b>- Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>				<b>34.700.000</b>
	- Belanja Modal Pengadaan Komputer PC (Personal Komputer)	3,00	unit	9.500.000	28.500.000
	- Belanja Modal Pengadaan Pritter Epson L350	4,00	unit	1.550.000	6.200.000
<b>JUMLAH</b>					<b>40.750.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

KUPANG, 16 September 2015  
**PENGGUNA ANGGARAN,**

NIP.

**Keterangan** :  
 Tanggal Pembahasan :  
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003	Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	